
UCHWAŁA NR XXIII/334/2021 
RADY GMINY SZEMUD 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego spółki Gminne Przedsiębiorstwo 
Komunalne Szemud Spółka z  ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Szemudzie w  drodze 

wniesienia wkładu pieniężnego i objęcia w zamian nowych udziałów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ) oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz.U. 
z 2019 r., poz. 712) w związku z art. 257 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych (t.j. 
Dz.U. z 2020. poz. 1526) oraz § 10 aktu założycielskiego spółki Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne Szemud 
Spółka z  ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Szemudzie Rada Gminy Szemud uchwala, co 
następuje. 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego spółki Gminne Przedsiębiorstwo 
Komunalne Szemud Spółka z  ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Szemudzie, do której Gmina 
Szemud, jako jedyny wspólnik, wniesie wkład pieniężny o wartości 500 000,00  (pięciuset tysięcy 00/100) 
złotych, obejmując w zamian 1000 (jeden tysiąc) nowo utworzonych udziałów o wartości nominalnej 500,00 
(pięćset 00/100) złotych każdy, a także na dokonanie stosownej zmiany aktu założycielskiego Spółki 
w powyższych celach. 

2. Po wniesieniu wkładu pieniężnego, o którym mowa w ust. 1, kapitał zakładowy Spółki wyniesie 
55 417 000,00 (pięćdziesiąt pięć milionów czterysta siedemnaście tysięcy  00/100) złotych i składać się będzie 
z 110 834 (stu dziesięciu tysięcy ośmiuset trzydziestu czterech udziałów) udziałów po 500,00 (pięćset 00/100) 
złotych każdy. 

3. Pokrycie udziałów przez Gminę Szemud w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki nastąpi poprzez 
wpłatę kwoty 500 000,00 (pięciuset  tysięcy 00/100) złotych na rachunek Spółki w terminie do dnia 2 kwietnia  
2021 r. z budżetu Gminy Szemud na rok 2021. 

§ 2. Wszystkie nowo utworzone udziały, w ilości 1000 (jeden tysiąc), w podwyższonym kapitale 
zakładowym obejmie, jako jedyny wspólnik Spółki, Gmina Szemud. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aleksandra Perz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C207DF1C-AB59-42D4-BD56-25CA65FDA15A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


